令和４年５月２７日

 保 護 者 様

東郷町立音貝小学校長 柳川 聖子

第２回授業参観のご案内

 青葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。６月１０日（金）、第２回

授業参観の教科と場所は下記の通りです。限られた時間の中ではございますが、是非ご参加いただきたく

ご案内申し上げます。

記

『２ 時 間 目   ９：４０～１０：２５』

【通学分団Ｂ】 音貝・傍示本・涼松公園・涼松西・涼松中・涼松北・せせらぎ・旭ヶ丘

クラス 教 科 場 所 クラス 教 科 場 所

ひまわり 社会 ひまわり教室 たんぽぽ 算数 たんぽぽ教室

さくら 国語 さくら教室 ４の１ 国語 ４の１教室

１の１ 生活 １の１教室 ４の２ 国語 ４の２教室

１の２ 国語 １の２教室 ５の１ 国語 ５の１/５年少人数

２の１ 国語 ２の１教室 ５の２ 外国語 ５の２教室

２の２ 体育 体育館 ６の１ 社会 ６の１教室

３の１ 音楽 音楽室 ６の２ 国語 ６の２教室

３の２ 社会 ３の２教室 ６の３ 算数 ６の３教室

『３ 時 間 目  １０：４５～１１：３０』

【通学分団Ａ】 サンシティ・下白土西・下白土南・上白土西・上白土南・涼松１・ラドーニ・

レインボー・白土東・白土北

【コロナウイルス感染拡大防止策】
 ⑴ 来校される保護者の皆様の把握、手指消毒徹底のため、出入り口を昇降口のみとさせていただき

ます。各教室へ向かわれる際には、必ず昇降口に設置いたします受付をお通りください。

 ⑵ できる限り密な状態をつくらないという観点から授業参観への参加を一家庭につき、お一人まで

とさせていただきます。

 ⑶ マスクの着用をお願いいたします。（教室内や廊下などでの私語もお控えください）

 ⑷ 入館時、昇降口にて手指のアルコール消毒をお願いいたします。

 ⑸ 来校の際には事前に検温をしていただき、体調が優れない場合には来校をご遠慮ください。

 ⑹ 天気に関わらず、廊下の窓を開放させていただきます。

 ⑺ スリッパをご持参いただきますようお願いいたします。

※ その他

  ・ お子様の写真、ビデオの撮影はご遠慮願います。

〔お問い合わせ先〕 東郷町立音貝小学校 教頭 杉野 貴行  ☎ 052-803-1195

クラス 教 科 場 所 クラス 教 科 場 所

ひまわり 算数 ひまわり教室
４の１ 音楽 音楽室

さくら 算数 さくら教室

１の１ 国語 １の１教室 ４の２ 社会 ４の２教室

１の２ 生活 １の２教室 ５の１ 道徳 ５の１教室

２の１ 体育 体育館 ５の２ 国語 ５の２/５年少人数

２の２ 国語 ２の２教室 ６の１ 算数 ６の１教室

３の１ 理科 ３の１教室 ６の２ 外国語 ６の２教室

３の２ 算数 ３の２教室 ６の３ 道徳 ６の３教室